CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OFÍCIO 43/2023 – Comissão de Sistematização

Assunto: Entrega do Relatório Final

Exmo. Sr. Presidente Rodrigo Toloi,

Valho-me do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, entregar o relatório final da
Comissão de Sistematização, conforme Ofício nº 43, do relator vereador Alécio Cau, já
aprovado por esta Comissão em reunião realizada aos 27 de outubro, conforme anexos. Com
isso, os trabalhos da Comissão estão, em tese, finalizados, mas solicito à Vossa Senhoria que
a mesma não seja destituída até o final da votação dos Projetos, pois poderão ser
necessárias algumas subemendas ou emendas ao longo do processo, que os vereadores
integrantes gostariam de resolver em nome da Comissão.

Reitero o meu especial apreço por Vossa Senhoria.

Valinhos, 13 de novembro de 2023.

Atenciosamente

Vereador Gabriel Bueno

Presidente

opos

assunm

ainda e O E
O A TT

— =

=—— m oRO ms
— =

O

O

—
— Oe

E! =

Ve

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00HSK1CMAB556NGA
		2023-11-13T14:29:08-0300